
ZÁRUKA NA MOTOR
10 LET

při zakoupení společně  
s XXL balením sáčků

Vysavače Miele
Přehled sortimentu

Miele. Immer Besser.

Vydání květen 2023



Testováno  
na životnost až 20 let**

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• barva: mangově červená

6 990 Kč

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• barva: petrolejová

6 990 Kč

Complete C3 PowerLine* 
12032840 

Complete C3 Active*
12132980 

Podlahové vysavače řady Complete C3

• elektronická regulace výkonu tlačítky +/−
• světelný displej pro indikaci výkonu
• originální sáček HyClean GN s objemem 4,5 l
• komfortní teleskopická trubice
• oboustranný parkovací systém
• šetrná pojezdová kolečka, 3bodové řízení
• 3dílné integrované příslušenství
• komfortní navíjení kabelu
• ochranná lišta
• akční rádius 12 m

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• flexibilní hubice na spáry SFD 20
• barva: kari žlutá

7 290 Kč

Complete C3 Flex PowerLine* 
12032900 

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• podlahový kartáč SBB 300-3
• barva: lotosově bílá

7 990 Kč

Complete C3 Parquet Active*
12133010 

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• podlahový kartáč SBB 300-3
• barva: grafitově šedá

7 990 Kč

Complete C3 Parquet Active*
12133030 

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean Plus
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• podlahový kartáč SBB 300-3
• šetrná a tichá pojezdová kolečka DynamicDrive
• barva: námořnická modrá

8 490 Kč

Complete C3 Parquet Powerline
12032870

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean Plus
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• podlahový kartáč SBB 400-3
• šetrná a tichá pojezdová kolečka DynamicDrive
• barva: obsidian černá

8 990 Kč

Complete C3 Parquet XL PowerLine
12032950

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean Plus
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• podlahový kartáč SBB 300-3
• flexibilní hubice na spáry SFD 20
• šetrná a tichá pojezdová kolečka DynamicDrive
• barva: petrolejová

8 990 Kč

Complete C3 Parquet Flex PowerLine
12032920

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y



* akční model, v nabídce pouze do vyprodání zásob
**  při průměrném používání 45 minut týdně s max. výkonem

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr HEPA AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• šetrná a tichá pojezdová kolečka DynamicDrive
• indikátor přehřátí
• komfortní rukojeť s integrovaným řízením
• barva: grafitově šedá

10 990 Kč

Complete C3 Comfort PowerLine
12032890

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr Active AirClean 
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• turbokartáč STB 305-3
• barva: ostružinová

9 490 Kč

Complete C3 Cat&Dog Powerline
12032880

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr HEPA AirClean 
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• komfortní rukojeť EcoComfort s integrovaným  

sacím štětcem
• barva: lotosově bílá

8 490 Kč

Complete C3 Allergy Powerline
12032860

… při zakoupení společně
s XXL balením sáčků.

Pokud si u autorizovaného prodejce Miele zakoupíte jakýkoli podlahový vysavač Miele a současně XXL balení1) originálních sáčků  
Miele HyClean 3D Efficiency nebo tyčový vysavač Miele současně se 4 baleními sáčků HyClean KK a následně si přístroj zaregistrujete,  
získáte na svůj vysavač Miele 5letou záruku zdarma.

Prodlužte si záruku
vysavače Miele na 5 let…

1) XXL balení obsahuje 16 originálních sáčků Miele HyClean, 4 AirClean filtry a 4 motorové filtry



Podlahové vysavače řady Complete C2

Podlahové vysavače řady Compact C2

Testováno  
na životnost až 20 let**

Testováno  
na životnost až 20 let**

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean Plus
• univerzální podlahová hubice SBD 355-3
• podlahový kartáč SBB 400-3
• barva: grafitově šedá

7 590 Kč

Complete C2 Parquet XL PowerLine*
12035050

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean 
• univerzální podlahová hubice SBD 355
• barva: mangově červená

6 590 Kč

Complete C2 Tango
12034980

• elektronická regulace výkonu otočným voličem
• originální sáček HyClean GN s objemem 4,5 l
• nerezová teleskopická trubice
• oboustranný parkovací systém
• šetrná pojezdová kolečka, 3bodové řízení
• 3dílné integrované příslušenství
• ochranná lišta
• akční rádius 10 m

• elektronická regulace výkonu otočným voličem
• originální sáček HyClean FJM s objemem 3,5 l
• komfortní kompaktní teleskopická trubice
• oboustranný parkovací systém Compact
• šetrná pojezdová kolečka, 3bodové řízení
• 3dílné příslušenství na držáku VarioClip
• komfortní navíjení kabelu
• pohodlná XXL rukojeť
• akční rádius 11 m

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr Active AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• turbokartáč STB 305-3
• barva: mangově červená

7 990 Kč

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean Plus
• univerzální podlahová hubice SBD 355-3
• podlahový kartáč SBB 400-3
• barva: obsidian černá

7 590 Kč

Compact C2 Cat&Dog
12030520

Compact C2 Parquet XL PowerLine
12030540

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y



* akční model, v nabídce pouze do vyprodání zásob
**  při průměrném používání 45 minut týdně s max. výkonem

Podlahový vysavač řady Compact C1

Podlahové vysavače řady Classic C1

Testováno  
na životnost až 20 let**

Testováno  
na životnost až 20 let**

• elektronická regulace výkonu otočným voličem
• originální sáček HyClean FJM s objemem 3,5 l
• nerezová teleskopická trubice
• jednostranný parkovací systém 
• šetrná pojezdová kolečka, 3bodové řízení
• 3dílné příslušenství na držáku VarioClip
• akční rádius 9 m

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean 
• univerzální podlahová hubice SBD 355
• barva: mangově červená

5 990 Kč

Compact C1 Powerline*
10693490

• elektronická regulace výkonu otočným voličem
• originální sáček HyClean GN s objemem 4,5 l
• pohodlná XXL rukojeť
• komfortní kompaktní teleskopická trubice
• jednostranný parkovací systém
• šetrná pojezdová kolečka, 3bodové řízení
• 3dílné příslušenství na držáku VarioClip
• akční rádius 9 m

• motor Powerline s max. výkonem 800 W
• filtr AirClean 
• univerzální podlahová hubice SBD 355-3, 

flexibilní hubice na spáry SFD 20
• barva: lotosově bílá

4 990 Kč

Classic C1 Flex PowerLine*
12030020

• motor Powerline s max. výkonem 800 W
• filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 355-3
• barva: mangově červená

4 590 Kč

Classic C1 PowerLine*
12030000

• motor Powerline s max. výkonem 800 W
• filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 355-3
• podlahový kartáč SBB 400-3
• barva: grafitově šedá

5 590 Kč

Classic C1 Parquet XL PowerLine*
12030040

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y



* akční model, v nabídce pouze do vyprodání zásob
**  při průměrném používání 45 minut týdně s max. výkonem

Bezsáčkové vysavače řady Blizzard CX1

Inovativní oddělování prachu
Oddělené vysypání hrubých nečistot a jemného prachu 
zajišťuje hygienické vyprázdnění nádobky.

Funkce ComfortClean
Speciální snímače kontrolují Gore® CleanStream® filtr 
jemného prachu, který se v případě potřeby čistí zcela 
automaticky.

Testováno  
na životnost až 20 let**

Miele technologie Vortex
Proud vzduchu o rychlosti více než 100 km/h zajistí 
perfektní vysávání hrubých nečistot i jemného prachu.

• technologie Vortex, hygienické oddělování prachu
• funkce ComfortClean
• objem prachové nádoby 2,0 l
• komfortní teleskopická trubice
• jednostranný parkovací systém
• šetrná pojezdová kolečka, 4bodové řízení
• komfortní navíjení kabelu
• akční rádius 11 m

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr HEPA AirClean Lifetime
• univerzální podlahová hubice SBD 660-3
• podlahový kartáč SBB 300-3
• komfortní rukojeť EcoComfort s integrovaným sacím 

štětcem
• šetrná a tichá pojezdová kolečka DynamicDrive
• 3dílné integrované příslušenství
• barva: kovově modrá

11 990 Kč

Blizzard CX1 Parquet Powerline
12034410

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• hygienický filtr Lifetime
• univerzální podlahová hubice SBD 660-3
• 3dílné příslušenství – sací štětec volně přiložen
• barva: grafitově šedá

8 990 Kč

Blizzard CX 1 PowerLine*
12034360

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr HEPA AirClean Lifetime
• univerzální podlahová hubice SBD 660-3
• podlahový kartáč SBB 300-3
• komfortní rukojeť s integrovaným řízením
• šetrná a tichá pojezdová kolečka DynamicDrive
• 3dílné příslušenství – sací štětec volně přiložen
• barva: obsidian černá

12 990 Kč

Blizzard CX1 Comfort PowerLine
12034430

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y



* akční model, v nabídce pouze do vyprodání zásob
**  při průměrném používání 45 minut týdně s max. výkonem

Testováno  
na životnost až 20 let**

Miele technologie Vortex
Proud vzduchu o rychlosti více než 100 km/h zajistí 
perfektní vysávání hrubých nečistot i jemného prachu.

TrackDrive
Díky kolečkům TrackDrive se s Boost CX1 manév-
ruje snadno a lehce a je schopný zatočit na místě. 
Je bezpečné jej používat i na schodech, protože kolečka 
TrackDrive brání bočnímu pohybu. Podobně je Boost 
CX1 schopen překonat drobné překážky, jako jsou 
kabely a prahy.

Kompaktní design 
Boost CX1 je nejmenší bezsáčkový vysavač Miele. 
Jeho kompaktní design nabízí následující výhody: zabírá 
méně místa, lze jej bezpečně postavit na schody a pro-
storově úsporný k uložení.

Bezsáčkové vysavače řady Boost CX1

• elektronická regulace výkonu otočným voličem
• technologie Vortex, hygienické oddělování prachu
• pojezdová kolečka TruckDrive 
• kompaktní rozměry přístroje
• objem prachové nádoby 1,0 l
• komfortní teleskopická trubice
• akční rádius 10 m

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• hygienický filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• 3dílné příslušenství – VarioClip
• barva: grafitově šedá

7 990 Kč

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• hygienický filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• 3dílné příslušenství – VarioClip
• barva: lotosově bílá

7 990 Kč

Boost CX1 Active*
12133670

Boost CX1*
11666960

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr HEPA AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• podlahový kartáč SBB 300-3
• 3dílné příslušenství – VarioClip
• barva: lotosově bílá

8 990 Kč

Boost CX1 Parquet
11666930

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr HEPA AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• turbokartáč STB 305-3
• 3dílné příslušenství – VarioClip
• barva: obsidian černá

9 990 Kč

Boost CX1 Cat&Dog
11666940

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y



3D Smart Navigation
Další vývoj chytré navi gace umožňuje robotickým 
vysavačům nejpřesnější trojrozměrné rozpoznávání 
místností pomocí systému stereokamer. Tato technolo-
gie tak zjišťuje vzdálenosti od možných překážek.

Quattro Cleaning Power
Pomocí extrémně hustých výkyvných bočních kartáčů 
bez problému vyčistí okrajové prostory i kouty. Ani 
hrubé nečistoty nemají žádnou šanci. Kartá čový válec 
zachycuje tyto nečistoty, které boční ramena na metají 
pod přístroj. Zbývající jemné nečistoty jsou pečlivě 
nasá vány pomocí silného proudu vzduchu do zadního 
sacího otvoru.

Carpet Boost
Kromě systému Quattro Cleaning disponuje vysavač 
Scout RX3 také funkcí rozpo znání podlahové krytiny 
Car pet Boost. Díky ní pozná, že jede po koberci a zvýší 
svůj výkon. Tak dosahuje prvo třídního zachycování 
prachu i na kobercích.

Robotické vysavače Scout RX3

* akční model, v nabídce pouze do vyprodání zásob

• 3D Smart navigation – optimální navigace přístroje kolem nábytku  
a předmětů

• Quattro Cleaning Power systém
• Carpet Boost – rozpoznání podlahové krytiny
• Furniture Protection – funkce rozpoznání nábytku
• Senzory proti pádu
• 4 režimy čistění, časovač
• Ovládání pomocí aplikace, Home Mapping – oblíbené / blokované oblasti
• AirClean Plus filtr, objem prachové nádoby 0,4 l

• Non-Stop Power – 120 m2 nebo 120 minut  
na jedno nabití

• doba nabíjení 237 minut
• barva: bronzová PearlFinish

19 990 Kč

Scout RX3 Runner*
11713560

• Non-Stop Power – 65 m2 nebo 60 minut  
na jedno nabití

• doba nabíjení 173 minut
• barva: obsidian černá

18 990 Kč

Scout RX3*
11713580

• Non-Stop Power – 120 m2 nebo 120 minut  
na jedno nabití

• doba nabíjení 237 minut
• barva: zlatorůžová PearlFinish

21 990 Kč

Scout RX3 HomeVision HD*
11713550

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y



• elektrokartáč Multi Floor XXL
• bezúdržbový filtr Hygiene Lifetime
• doba provozu až 60 min.
• barva: lotosově bílá

14 590 Kč

• elektrokartáč Multi Floor XXL
• bezúdržbový filtr Hygiene Lifetime
• XS nástěnný držák
• držák na příslušenství
• doba provozu až 60 min.
• barva: obsidian černá

12 990 Kč

• digitální motor
• elektrokartáč Multi Floor XXL 
• bezúdržbový filtr HEPA Lifetime
• držák na příslušenství
• doba provozu až 60 min.
• barva: lotosově bílá

16 990 Kč

• digitální motor
• elektrokartáč Multi Floor XXL 

s osvětlením BrilliantLight
• bezúdržbový filtr HEPA Lifetime
• držák na příslušenství
• dodatečný akumulátor
• dodatečná nabíjecí stanice
• nástavec na tvrdé podlahy
• doba provozu až 120 min.
• barva: infinity šedá PearlFinish

23 990 Kč

• digitální motor
• elektrokartáč Multi Floor XXL 

s osvětlením BrilliantLight
• bezúdržbový filtr HEPA Lifetime
• držák na příslušenství
• ruční elektrokartáč Electro Compact
• doba provozu až 60 min.
• barva: obsidian černá

17 990 Kč

• digitální motor
• elektrokartáč Multi Floor XXL 
• bezúdržbový filtr HEPA Lifetime
• držák na příslušenství
• ruční elektrokartáč Electro Compact
• dodatečný akumulátor
• doba provozu až 2× 60 min.
• barva: kašmírově šedá

20 990 Kč

• elektrokartáč Multi Floor XXL
• bezúdržbový filtr Hygiene Lifetime
• doba provozu až 60 min.
• barva: grafitově šedá

14 590 Kč

• elektrokartáč Multi Floor XXL 
s osvětlením BrilliantLight

• bezúdržbový filtr HEPA Lifetime
• doba provozu až 60 min.
• barva: grafitově šedá

15 590 Kč

Triflex HX1 
11789520 

Triflex HX1 Active 
12139140 

Triflex HX2 
11789650 

Triflex HX2 Pro 
11789750

Triflex HX2 Cat&Dog 
11789680 

Triflex HX2 Performance 
11789710

Triflex HX1 
11789590 

Triflex HX1 Flash
12183900 

Akumulátorové vysavače Triflex



Příslušenství

• filtruje více než 99,9 % všech jemných částeček
• nejefektivnější vysávání při nízkém stupni výkonu
• delší životnost originálního sáčku díky technologii 3D
• automatický prachový uzávěr
• obsah: 4 ks originálních sáčků, 1 motorový filtr, 

1 filtr AirClean
• pro vysavače Compact C1–C2, Complete C1

obj. č. 9917710 399 Kč

Originální sáčky Miele HyClean FJM 3D Efficiency

• filtruje více než 99,9 % všech jemných částeček
• nejefektivnější vysávání při nízkém stupni výkonu 
• obsah: 5 ks originálních sáčků, 1 motorový filtr, 

1 filtr AirClean
• pro vysavače Swing H1 

 

obj. č. 10123260 399 Kč

Originální sáčky Miele HyClean KK

• filtruje více než 99,9 % všech jemných částeček
• nejefektivnější vysávání při nízkém stupni výkonu
• delší životnost originálního sáčku díky technologii 3D
• automatický prachový uzávěr
• obsah: 16 ks originálních sáčků, 4 motorové filtry, 

4 filtry AirClean
• pro vysavače Compact C1–C2, Complete C1

obj. č. 10408420 1 499 Kč

XXL balení originálních sáčků 
Miele HyClean FJM 3D Efficiency

• filtruje více než 99,9 % všech jemných částeček
• nejefektivnější vysávání při nízkém stupni výkonu
• delší životnost originálního sáčku díky technologii 3D
• automatický prachový uzávěr
• obsah: 16 ks originálních sáčků, 4 motorové filtry, 

4 filtry AirClean
• pro vysavače Complete C2–C3, Classic C1

obj. č. 10408410 1 499 Kč

• filtruje více než 99,9 % všech jemných částeček
• nejefektivnější vysávání při nízkém stupni výkonu
• delší životnost originálního sáčku díky technologii 3D
• automatický prachový uzávěr
• obsah: 4 ks originálních sáčků, 1 motorový filtr, 

1 filtr AirClean
• pro vysavače Complete C2–C3, Classic C1

obj. č. 9917730 399 Kč

XXL balení originálních sáčků 
Miele HyClean GN 3D Efficiency

Originální sáčky Miele HyClean GN 3D Efficiency

• s aktivním uhlím pro efektivní pohlcování 
nepříjemných pachů

• ideální pro majitele domácích zvířat
• s indikací výměny filtru Timestrip
• pro zachování výkonnosti doporučujeme filtr 

1× ročně vyměnit
• obsah: 1 filtr
• pro vysavače řady Complete C2-C3, 

Compact C1-C2

obj. č. 9616110

• ideální pro alergiky na domácí prach, ≥ 99,95 % 
schopnost zadržování prachu

• klasifikace HEPA 13 dle EN 1822/2011
• s indikací výměny filtru Timestrip
• pro zachování výkonnosti doporučujeme filtr 

1× ročně vyměnit
• obsah: 1 filtr
• pro vysavače řady Complete C2-C3, 

Compact C1-C2

obj. č. 9616280

• pro vysavače řady Classic C1, Complete C1 
a Dynamic U1

obj. č. 9616080 659 Kč

• pro vysavače řady Classic C1, Complete C1 
a Dynamic U1

obj. č. 9616270 989 Kč

Filtr Active AirClean SF-AA 50 (na obr.) Filtr HEPA AirClean SF-HA 50 (na obr.)

Filtr Active AirClean SF-AA 30 Filtr HEPA AirClean SF-HA 30

• efektivní filtrace pro mimořádně čistý vzduch v míst-
nosti

• pro zachování výkonnosti doporučujeme filtr 
1× ročně vyměnit

• obsah: 1 filtr
• pro vysavače řady Complete C2–C3, 

Compact C1–C2 
 

obj. č. 10107860 579 Kč

Filtr AirClean Plus SF-AP 50



• pro čištění těžko dostupných meziprostor mezi 
lůžkem a matracemi nebo mezi sedacími matracemi 
čalouněného nábytku 

obj. č. 7252280 529 Kč

• ideální pro alergiky na domácí prach, ≥ 99,95 % 
schopnost zadržování prachu

• klasifikace HEPA 13 dle EN 1822/2011
• s indikací výměny filtru Timestrip
• pro zachování účinnosti doporučujeme filtr 1× ročně 

měnit
• pro vysavče Boost CX1

obj. č. 11639210 969 Kč

• pro zachycení jemných prachových částic
• pro zachování účinnosti doporučujeme filtr měnit 

jednou za 3 roky
• pro vysavače Boost CX1 

obj. č. 11639250 1 199 Kč

Hubice na čištění matrací SMD 10

Filtr HEPA AirClean SF HA 60

Filtr jemného prachu CX FSF

• k čištění žeber topných těles, větracích mřížek a po-
dobných spár

• bezproblémové použití v kombinaci se všemi Miele 
hubicemi na vysávání spár 
 
 

obj. č. 9660490 599 Kč

• efektivní filtrace pro mimořádně čistý vzduch v míst-
nosti

• pro zachování účinnosti doporučujeme filtr 1× ročně 
měnit

• pro vysavače Boost CX1 
 

obj. č. 11639240 659 Kč

Kartáč na čištění topných těles SHB 30 Hygienický filtr AirClean SF HY 60

• ke snadnému a důkladnému čištění koberců s krátkým 
vlasem

• díky pohaněnému kartáčovému válci je vhodný pro 
odstraňování nopků, vlasů a zvířecích chlupů 

obj. č. 10455360 2 499 Kč

Turbokartáč STB 305-3

• pro rychlé vyčištění čalouněného nábytku, matrací 
a autosedaček

• pomocí kartáčového válce pohaněného sacím systé-
mem odstraníte žmolky a zvířecí chlupy

• šířka 16 cm

obj. č. 7252850 1 749 Kč

Ruční turbokartáč Turbo Mini STB 101

• s přírodními štětinami k mimořádně šetrnému čištění 
choulostivých povrchů 

• flexibilně nastavitelný otočný kloub
• kompatibilní se všemi vysavači Miele

obj. č. 7132710 399 Kč

Sací štětec SSP 10

• ideální pro těžce dostupné a úzké meziprostory
• délka 56 cm 

 

obj. č. 7252100 549 Kč

Flexibilní hubice na vysávání spár SFD 20

• pro snadné vysávání těžko dostupných ploch
• možno připojit na rukojeť, sací trubici nebo hadici
• s otočným kloubem a ochrannou lištou 

 

obj. č. 11607330 659 Kč

Univerzální kartáč SUB 20

• k čištění tvrdých podlah
• se štětinami z umělých vláken
• s otočným kloubem

obj. č. 9730770 1 429 Kč

• s přírodními štětinami k vysávání citlivých podlah
• s otočným kloubem
• šířka 31 cm

obj. č. 7155710 1 549 Kč

Podlahový kartáč na tvrdé podlahy 
Hardfloor Twister

Podlahový kartáč Parquet Twister (SBB 300-3)

• s přírodními štětinami k vysávání citlivých podlah
• s otočným kloubem
• šířka 41 cm

obj. č. 7101160 1 889 Kč

Podlahový kartáč Parquet Twister XL (SBB 400-3)

• k důkladnému čištění rohů a okrajů stěn
• s kvalitními štětinami z umělých vláken
• k použití na tvrdých podlahách a kobercích  

s krátkým vlasem
• obsah: 2 kartáče (levý a pravý)

obj. č. 11724180 479 Kč

Univerzální boční kartáče RX2 / RX3

• k důkladnému čistění rohů a okrajů stěn
• s kvalitními štětinami z umělých vláken
• k použití na kobercích s krátkým vlasem
• obsah: 2 kartáče (levý a pravý) 

obj. č. 10592090 499 Kč

Univerzální boční kartáče na koberce RX2 / RX3



Příslušenství

• 2stupňový filtrační systém spolehlivě zachytí prach
• pro čistý vzduch v místnosti 

 

obj. č. 10592080 479 Kč

Filtr AirClean Plus pro RX2 / RX3

• pro efektivní a spolehlivé zachycení prachu
• k použití na tvrdých podlahách a kobercích 

s krátkým vlasem 

obj. č. 10592100 659 Kč

Sada těsnicích lišt pro RX2 / RX3

• odstraňuje i nejúpornější nečistoty
• s kvalitními štětinami z umělých vláken
• k použití na tvrdých podlahách a kobercích 

s krátkým vlasem

obj. č. 10592110 659 Kč

• balení obsahuje – jeden pár univerzálních bočních 
kartáčů, jeden kartáčový válec, sadu těsnících lišt  
a dva filtry AirClean Plus 

obj. č. 11793930 2 399 Kč

• umožňuje zdvojnásobit dobu provozu vysavače Triflex 
 

obj. č. 11384710 3 799 Kč

• plisovaný materiál zadrží jemné částečky prachu
• doporučujeme měnit každé 3–4 roky 

obj. č. 11385020 1 099 Kč

• připevnění držáku k vysavači Triflex
• až pro dvě příslušenství

obj. č. 11724560 499 Kč

• pro efektivní odstraňování vlasů a zvířecích chlupů 
z čalounění nebo autosedaček

• šířka 16 cm
• použití s jednotkou PowerUnit samostatně

obj. č. 11384950 2 599 Kč

• jemný kartáč určený pro tvrdé a choulostivé podlahy 
 

obj. č. 11724550 1 199 Kč

• pro pohodlné nabíjení akumulátoru nezávisle na pří-
stroji

• umožňuje součastné nabíjení druhého akumulátoru 

obj. č. 11384900 2 599 Kč

• manuální čištění ComfortClean
• plisovaný materiál zadrží jemné částečky prachu
• doporučujeme měnit každé 3–4 roky

obj. č. 11945240 1 099 Kč

• odstraňuje i neúpornější nečistoty
• s kvalitními štětinami z umělých vláken
• k použití na tvrdých podlahách a kobercích  

s krátkým vlasem

obj. č. 11724200 659 Kč

Kartáčový válec pro RX2

Balíček příslušenství pro RX3

Akumulátor Li-Ion

Filtr jemného prachu HX1

 
Držák příslušenství HX1 / HX2

Ruční elektrokartáč

Kartáč na tvrdé podlahy 
HardfloorCare HX1 Facelift / HX2

Nabíjecí stanice

Filtr jemného prachu HX1 Facelift / HX2

Kartáčový válec pro RX3

• pro vymezení ploch, které nemá robotický vysavač 
vysávat (např. k ohraničení místností nebo koberců)

• vhodné pro všechny robotické vysavače Miele
• obsah: 4× 1 m magnetické pásky

obj. č. 10802450 699 Kč

Magnetická páska

Miele, spol. s r. o. • (Spielberk Office Centre) Holandská 4 • 639 00 Brno 
E-mail: info@miele.cz • Tel.: 800 MIELE1 (800 643 531)

Miele Experience Center Brno: (Spielberk Office Centre) Holandská 4 • 639 00 Brno 
E-mail: brno@miele.cz • Tel.: 543 553 111–3 • Fax: 543 553 119

Miele Experience Center Praha: (budova Diamond Point) Ke Štvanici 3 • 180 00 Praha 8 
E-mail: praha@miele.cz • Tel.: 225 095 555–6 • Fax: 225 095 559

© Miele & Cie. KG / Chyby a změny vyhrazeny / CZ 5/2023


